

BERITA ACARA RAPAT PLENO

NOMOR: 1/PK.01-BA/5104/KPU.KAB/I/2020

TENTANG

RAPAT PLENO RUTIN 6 JANUARI TAHUN 2020

Pada hari ini Senin tanggal enam bulan Januari tahun dua ribu dua puluh, kami masing-masing anggota Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Gianyar:

- 1. I Putu Agus Tirta Suguna, Ketua KPU Kabupaten Gianyar
- 2. Ni Luh Putu Reika Chrisyanti, Anggota KPU Kabupaten Gianyar
- 3. I Wayan Mura, Anggota KPU Kabupaten Gianyar
- 4. A.A. Gde Agung Eka Putra, Anggota KPU Kabupaten Gianyar
- 5. I Komang Endra Gunawan, Anggota KPU Kabupaten Gianyar

Mengadakan Rapat Pleno tentang Rapat Pleno Rutin tanggal 6 Januari Tahun 2020. Adapun Hasil Rapat Pleno Adalah Sebagai Berikut :

- Kasubag Keuangan, Umum, dan Logistik menyampaikan realisasi anggaran rutin dan tahapan di tahun 2019, dengan rincian sebagai berikut:
 - a. Realisasi tahapan sebesar Rp. 18.164.997.853, dengan presentase 94 %.
 - b. Realisasi anggaran rutin sebesar Rp. 3.019.916.130 dengan presentase sebesar 88 %.
 - Realisasi anggaran global sebesar Rp. 21.216.552.741 atau presentase sebesar 93 %.
- Tanggal 8 Januari 2020 dilaksanakan Penandatangan Perjanjian Kinerja dan Fakta Integritas pada pukul 10.00 wita.
- Kegiatan perjalanan dinas luar kota tujuan ke 6 KPU Kabupaten/Kota di Provinsi Bali yang melaksanakan Pilkada Serentak 2020 bersama dengan Kesbang Pol Kabupaten Gianyar agar dilaksanakan rapat koordinasi pada tanggal 9 Januari 2020;

 Terkait surat masuk dari Desa mengenai permintaan fasilitasi bilik suara untuk Pilkades Serentak, Sekretariat agar memfasilitasi mengawasi pengambilan bilik di Gudang Stadion Dipta Gianyar, dilaksanakan pada tanggal 15 Januari 2020.

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sesungguhnya.

Gianyar, 6 Januari 2020

NO.	N A M A	JABATAN	TANDA TANGAN
1.	I Putu Agus Tirta Suguna	Ketua	1 Marin
2.	Ni Luh Putu Reika Chrisyanti	Anggota	2. J. P.
3.	I Wayan Mura	Anggota	3//R'
4.	A.A. Gde Agung Eka Putra	Anggota	4
5.	I Komang Endra Gunawan	Anggota	5 my f



BERITA ACARA RAPAT PLENO

NOMOR: 02/PK.01-BA/5104/KPU.KAB/I/2020

TENTANG

RAPAT PLENO RUTIN 13 JANUARI TAHUN 2020

Pada hari ini Senin tanggal tiga belas bulan Januari tahun dua ribu dua puluh, kami masing-masing anggota Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Gianyar:

- 1. I Putu Agus Tirta Suguna, Ketua KPU Kabupaten Gianyar
- 2. Ni Luh Putu Reika Chrisyanti, Anggota KPU Kabupaten Gianyar
- 3. I Wayan Mura, Anggota KPU Kabupaten Gianyar
- 4. A.A. Gde Agung Eka Putra, Anggota KPU Kabupaten Gianyar
- 5. I Komang Endra Gunawan, Anggota KPU Kabupaten Gianyar

Mengadakan Rapat Pleno tentang Rapat Pleno Rutin tanggal 13 Januari Tahun 2020. Adapun Hasil Rapat Pleno Adalah Sebagai Berikut :

- KPU Kabupaten Gianyar memfasilitasi pinjam bilik pemungutan suara untuk pelaksanaan Pemilihan Perbekel Serentak Tahun 2020 di Kabupaten Gianyar;
- Fasilitasi bilik suara dilaksanakan hari Rabu tanggal 15 Januari 2020 di Gudang KPU Gianyar, lingkungan Stadion Dipta, sesuai dengan surat permohonan dari desa yang diterima KPU Kabupaten Gianyar sebanyak 973 untuk 29 desa (rekap desa peserta Pilkel 2020) terlampir;
- Kasubag Program dan Data menyampaikan rencana dan jadwal kegiatan monitoring Pilkel Serentak 2020, yang akan dilaksanakan hari Minggu tanggal 19 Januari 2020 terkait dengan sinkronisasi data pemilih Pemilu 2019 dengan data pemilih dalam Pilkel 2020.

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sesungguhnya.

Gianyar, 13 Januari 2020

NO.	N A M A	JABATAN	TANDA TANGAN
1,	I Putu Agus Tirta Suguna	Ketua	1/ May
2.	Ni Luh Putu Reika Chrisyanti	Anggota	2 Venton
3.	I Wayan Mura	Anggota	3. TIR 1
4.	A.A. Gde Agung Eka Putra	Anggota	4
5.	I Komang Endra Gunawan	Anggota	5 my 1
350			



BERITA ACARA RAPAT PLENO

NOMOR: 34/PK.01-BA/5104/KPU.KAB/I/2020

TENTANG

RAPAT PLENO RUTIN 20 JANUARI TAHUN 2020

Pada hari ini Senin tanggal dua puluh bulan Januari tahun dua ribu dua puluh, kami masing-masing anggota Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Gianyar:

- 1. I Putu Agus Tirta Suguna, Ketua KPU Kabupaten Gianyar
- 2. Ni Luh Putu Reika Chrisyanti, Anggota KPU Kabupaten Gianyar
- I Wayan Mura, Anggota KPU Kabupaten Gianyar
- 4. A.A. Gde Agung Eka Putra, Anggota KPU Kabupaten Gianyar
- 5. I Komang Endra Gunawan, Anggota KPU Kabupaten Gianyar

Mengadakan Rapat Pleno tentang Rapat Pleno Rutin tanggal 20 Januari Tahun 2020. Adapun Hasil Rapat Pleno Adalah Sebagai Berikut :

- Dalam rangka Sosialisasi Pendidikan Pemilih Pemula 'Goes to School 'Divisi SDM, Sosialisasi dan Parmas menargetkan maksimal 3 sekolah dengan sasaran SMA/SMK swasta. Pada bulan Januari akan dilakukan sosialisasi di satu sekolah, SMK PGRI Blahbatuh pada hari / tanggal Kamis, 30 Januari 2020;
- Penyampaian bahan sosialisasi buku infografis Hasil Pemilu 2019 dan profile anggota DPRD Kabupaten Gianyar Periode 2019 – 2024 kepada pemerintah kecamatan dan desa/kelurahan, sebagaimana jadwal terlampir;
- Menetapkan nilai perjalanan dinas sebagai berikut :
 - 1) Komisioner sampai dengan Kasubag Rp. 370.000
 - 2) Golongan 3 Rp. 325.000
 - 3) Golongan 2 Rp. 290.000
 - 4) Kontrak Rp. 150.000

- 4. Menindaklanjuti Surat dari KPU Provinsi pada tanggal 16 Januari 2020 Nomor : 57/PK.02.1-UND/51/KPU-Prov/I/2020 tentang Persembahyangan Bersama, KPU Kabupaten Gianyar akan menghadiri Sembahyang Bersama terkait dengan Siwalatri pada hari / tanggal Kamis, 23 Januari 2020 di Pura Ulun Danu Batur, Kintamani, Kabupaten Bangli, Pura Goa Raja, Besakih dan Pura Penataran Agung Besakih.
- Kegiatan dengan memanfaatkan pojok kreasi agar ditingkatkan dengan mengundang segmen pemilih terutama pemilih disabilitas dan pemilih pemula (OSIS).

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sesungguhnya.

Gianyar, 20 Januari 2020

NO.	N A M A	JABATAN	TANDA TANGAN
1.	I Putu Agus Tirta Suguna	Ketua	1 Miles
2.	Ni Luh Putu Reika Chrisyanti	Anggota	2. Jana
3.	I Wayan Mura	Anggota	37XX
4.	A.A. Gde Agung Eka Putra	Anggota	4.
5.	I Komang Endra Gunawan	Anggota	5 mg f



BERITA ACARA RAPAT PLENO

NOMOR: 35/PK.01-BA/5104/KPU.KAB/I/2020

TENTANG

RAPAT PLENO RUTIN 27 JANUARI TAHUN 2020

Pada hari ini Senin tanggal dua puluh tujuh bulan Januari tahun dua ribu dua puluh, kami masing-masing anggota Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Gianyar:

- 1. I Putu Agus Tirta Suguna, Ketua KPU Kabupaten Gianyar
- 2. Ni Luh Putu Reika Chrisyanti, Anggota KPU Kabupaten Gianyar
- 3. I Wayan Mura, Anggota KPU Kabupaten Gianyar
- 4. A.A. Gde Agung Eka Putra, Anggota KPU Kabupaten Gianyar
- 5. I Komang Endra Gunawan, Anggota KPU Kabupaten Gianyar

Mengadakan Rapat Pleno tentang Rapat Pleno Rutin tanggal 27 Januari Tahun 2020, Adapun Hasil Rapat Pleno Adalah Sebagai Berikut :

- Menetapkan Rencana dan Jadwal penyelenggaraan SPIP Tahun 2020 yang telah disusun oleh satgas SPIP terlampir;
- 2. Sesuai hasil pengarahan Kepala Biro SDM KPU RI dalam Rapat Pembinaan SDM di KPU Provinsi Bali, agar Rumah Pintar Pemilu difungsikan dengan maksimal, melalui koordinasi dengan Dinas Pendidikan untuk melaksanakan kegiatan audiensi sekolah ke Rumah Pintar Pemilu dalam Rangka Edukasi Demokrasi dan Pemilu.

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sesungguhnya.

Gianyar, 27 Januari 2020

NO.	N A M A	JABATAN	TANDA TANGAN
1.	I Putu Agus Tirta Suguna	Ketua	1
2.	Ni Luh Putu Reika Chrisyanti	Anggota	2. Leng
3.	I Wayan Mura	Anggota	3XIR A
4.	A.A. Gde Agung Eka Putra	Anggota	4
5.	I Komang Endra Gunawan	Anggota	5/ng-A